78181507 1 E48

Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
luz plafón
de interior
de caja
Kit de
filtros aceite
(15w40)
Un plafón
blanco 24v

$6,568.97 $6,568.97

Subtotal: $6,568.97

IVA (16%) $1,051.04

Total: $7,620.01

SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|438cae49-1a9d-43ee-9cdb-80b07143c027|2020-10-